

POLSKA AKADEMIA NAUK



INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ
ul. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznań
tel.: centrala 61 852 85 03, sekretariat 61 852 89 19
fax: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327
NIP 777-00-02-062

Poznań, 03.06.2013r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 353/13 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dobrowolne ubezpieczenie grupowe na życie i zdrowie pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk.

Pytanie nr 1: Czy części zdrowotnej ubezpieczenia (SIWZ str. 30-31 dostęp do świadczeń zdrowotnych) dotyczy klauzula internetowego systemu zgłaszania roszczeń? SIWZ str. 28

Odpowiedź: Nie, klauzula internetowego zgłaszania roszczeń nie dotyczy „dostępu do świadczeń zdrowotnych”. Zgodnie z definicją „dostępu do świadczeń zdrowotnych”, chęć wizyty u lekarza/specjalisty powinna być zgłaszane na stosownej infolinii.

Pytanie nr 2: Czy również części zdrowotnej ubezpieczenia dotyczy wymóg braku górnego limitu wieku?

Odpowiedź: Tak, wymóg braku górnego limitu wieku dotyczy również „Dostępu do świadczeń zdrowotnych”.

Pytanie nr 3: W III SIWZ (istotne postanowienia umowy) jest zapis: „Składka za ubezpieczenie będzie opłacana przez pracowników za pośrednictwem Zamawiającego z częstotliwością miesięczną, do 15-go dnia miesiąca którego dotyczy”- pytanie czy jest możliwość opłaty składki z góry do 25 dnia miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności w części ubezpieczenia gwarantującego dostęp do świadczeń zdrowotnych? – opłata składki w terminie wskazanym w SIWZ skutkować może brakiem odpowiedzialności od 1-do 15 dnia miesiąca (do czasu opłacenia składki).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody zmianę zapisu w pkt. III SIWZ Istotnych Warunków Umowy.

Pytanie nr 4: W Pkt 5 SIWZ Zamawiający oczekuje od Wykonawcy pisemnego zobowiązania innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – czy zapis ten odnosi się do świadczeniodawców medycznych realizujących usługi w ramach ubezpieczenia zdrowotnego w sytuacji gdy Towarzystwo Ubezpieczeń z definicji nie realizuje samodzielnie usług medycznych, natomiast zapewnia dostęp do świadczeń zdrowotnych bazując na zawartych porozumieniach umownych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w punkcie I.5. SIWZ określił warunki jakie Wykonawcy muszą spełnić aby ubiegać się o zamówienie, ww. zapis odnosi się do spełnienia wymienionych przez Zamawiającego w punkcie I.5. warunków.

Pytanie nr 5: W jakim terminie zostaną przekazane listy osób przystępujących do ubezpieczenia- brak zapisu w umowie. Czy możliwe jest przekazanie list osób przystępujących do 25 dnia miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia dodać do SIWZ w punkcie III.14. zapis o następującym brzmieniu: „ Deklaracje i listy osób przystępujących do ubezpieczenia przesłane zostaną do Wykonawcy drogą elektroniczną, do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym rozpoczyna się ochrona ubezpieczeniowa osób wskazanych w listach.”

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie składki za warianty zakresu ubezpieczenia z dostępem do świadczeń zdrowotnych (SIWZ str. 27, wariant III i IV) w ramach określonego w SIWZ zakresu tych świadczeń?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza zwiększenia maksymalnej wysokości składki.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zakresu świadczeń zdrowotnych (w wariantach z dostępem do świadczeń zdrowotnych, SIWZ str. 30-31) przy utrzymaniu składek określonych w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. IV q, Załącznika nr 1 do SIWZ opisał minimalny zakres wymaganych świadczeń zdrowotnych.

Pytanie nr 8: W związku z niejasnymi zapisami dotyczącymi określenie wysokości składki w ubezpieczeniu indywidualnie kontynuowanym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z części III p. 6 (str. 25) zdania: „Wysokość miesięcznej składki za ubezpieczenie indywidualnie kontynuowane nie może być wyższa od wysokości miesięcznej składki w ubezpieczeniu grupowym danego ubezpieczonego.” I pozostawienie zapisu składki za każde 1000 zł sumy ubezpieczenia. Jednocześnie wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się aby składka w ubezpieczeniu indywidualnie kontynuowanym wynosiła 7 zł od 1000 zł sumy ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie wskazanego zdania. Zamawiający zgadza się również aby składka w ubezpieczeniu indywidualnie kontynuowanym wynosiła 7 zł od 1000 zł sumy ubezpieczenia.

Wskazany zapis w SIWZ będzie wyglądał zatem następująco:

„Wykonawca zapewnia ubezpieczonemu prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia, pod warunkiem jednak, że pracownik był objęty ochroną w ramach umowy ubezpieczenia zawartej z Wykonawcą przez okres co najmniej 6 miesięcy oraz złożył wniosek o indywidualną kontynuację ubezpieczenia w terminie jednego miesiąca od wygaśnięcia ochrony ubezpieczeniowej, którą był objęty. Składka za 1000 zł sumy ubezpieczenia nie może być wyższa niż 7 zł. Świadczenie za 1 % trwałego uszczerbku powinno wynosić minimum 1% sumy ubezpieczenia.”

Pytanie nr 9: Czy zamawiający dopuszcza aby na terenie Poznania, Wykonawca zapewnił realizację świadczeń zdrowotnych w placówce medycznej wybranej przez Zamawiającego spośród minimum 3 placówek wskazanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w pkt. IV q, Załącznika nr 1 do SIWZ opisał minimalny zakres wymaganych świadczeń zdrowotnych.

W związku ze zmianami wprowadzonymi w SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06 czerwca 2013r., godzina 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 06 czerwca 2013r. o godzinie 10:15.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka